

עתון פועלי ארץ ישראל

DOC 05473

773

תוספת ערב

תל-אביב, יום א', כ"ד באדר תרצ"ז, 7 במרץ 1937 71 5394

קריאה לערבים להפסיק את הרציחות שולח אוליוור דדג... „פליסתין פוסט“

כדי הניאל אוליוואר (מנהיג כריסט'ים בלבנון), היהו משיר יתו ופנימותיו התכופות עם מנהיג ערבים בעניני ארץ-ישראל, שלה „פליסתין פוסט“ מכתב סבירה, שהיא עין קריאה לערבים להפסיק את מעי ההצגה האכזרית של יהודים וערבים. גם הך כתיבתו של בעל המכתב ענת יסוד לחשוב כי כוונתו היא אפוד את הפנהינים הערבים. מאהרית געמי הוועה והתועבה, שעשו רושם זה באנגליה ובארצות אחרות.

כין השאר הוא כותב, הרציחות כוונתהמש והתועלת הללו אינן עלר ל להביא שום טובה לענין הערבי. יו משוכנע כי „הועד הערבי העליון“ כנינים הערבים כאשר הם שם מני ה בכל את הפוליטיקה הזאת של ה ושוך בדרכום. אני מכיר את נרבים מקרוב במשך 47 שנים, ואני יודע כי כל ערבי משבול מיהום אל שום כאלה בשליה יודע כי שפי

את דבריו בעתונים הערבים, שהם שופרות המוסרות הערבים העליונים? ומדוע לא שמענו עד עתה מפי המני הונים הערבים עצמם (אשר אוליוואר משוכנע בהתנגדותם למעשיהוועה והתועבה) שום התנגדות למעשי הכי נופיות והמסיתים?

„ההשפעה“ של קאוס'ני וחבריו המתנגרת, כביכול, לרציחת חפים מפע ש, „בכיתם או בדרך“ — טעם היר שוב העכרי את טעמה על עורו ובשרו די והותר...

גם הראיה שמביא אוליוואר על מצב הבסתון של היהודים בעיראק אינה, כידוע, ראייה כלל. לפני כמה שבועות — אמנם, עד ההפיכה הצבאית שם — הגיעו ידיעות רבות מעיראק על הריו נת יהודים ועל אוררת אימים שבהם היו שרויים יהודי עיראק. גם מצבם של היהודים במדינה ערבית אחרת — תימן — אינו עלול ליצור רושם כי הערבים רודפים רק את הציונים ולא יהודים סתם.

הרציחות בין הערבים נמשכות

המסי אנו עמר מתברון, העובד בפרד דם הני מוחמד שאורה, בשטח של ארמת „ראקה“ בין רמתהשרון ואכרבישק, נהר יז אמש בדירתו בפרדס.

חברו עבדאללה מוחמד אבו-סלים, שלן אתו כהנה, מוכר פרטים אלה: שני אנשים שרצונו את עצמם בשיטתם

כור את החלון. אז פתח חמסי את הדלת, כשכידו האחת פנס. 2 האנשים, שהיו מזוינים כרובים צבאיים, שברו את הפנס וירו בחמסי. הוא נהרג במקום. מוסר הידיעה ראה גם את שני הנאשמים. אחד לבוש פסיה עם „ענל“ והשני לבוש ח'לפאס. משפחת הרצח יצאה ל

ה. סמואל וצ'רצ'יל

בפני הועדה המלכותית

לונדון, 7 (פאלקור). מודיעים, כי בפני הועדה המלכותית וינסטון צ'ר- תברט סמואל העיד ביום ו' בבוקר צ'יל יעיד בימים הקרובים ביותר.

מ. שרתוק אצל מיניסטר המושבות

לונדון, 7 (פאלקור). מ. שרתוק נתקבל ביום ו' לשיחה עם מיניסטר- המושבות.

פגישת באי-כח החקלאות העובדת עם פקידי הממשלה

פורט, משלוחים נסיוניים לשוקי אירופה של זני ענבניות שונים, על פירסום הוצאות נסיונות התחנות הממשלתיות, על קשרים בין תחנות הנסיון הממשל- תנית ובין המשקים שלנו, ביקורים הר- דיים וביוחד ביקורים חכופים של פקידי הממשלה במשקים.

לפי הצעת המרכז החקלאי התקיימה ביום ו' במשרדו הממשלה בהימה פגישת פקידי המחלקה לחקלאות של הממשלה עם באיכות המרכז החקלאי, אירגון עובדי הפלחה וארגון מגדלי הירקות. בשיחה מלאה ענין, שנמשכה למעלה משלוש שעות, גוללו אנשי החקלאות העובדת בעיות אגרונומיות וטכניות הנוגעות לפלחה ולירקות. דובר על המי צאת ודעים מבוררים למשקים (ביחוד של חטים ותירס), על גידולים הרשים, על חקירות ובדיקות נסיוניות בשטחי ההשקאה, על טיפול מצד הממשלה בניי דול בלית לחצורים, עזרה לחקלאים במל- המה במחלות וביוחד במלחמה נגד מפת העכברים, על הקלות בהמצאת סדי העכברים (צליז) למשקים, שאין ידם משנת לשלם את המחיר הנכוח של 300 לא"י לטון, על הסדרת המצאת הפזחי ארמה לזריעה, הננה על תפוחי הארמה המקומיים בפני התהרות חו"ל, על נסיונות בהחמנת הודעים המקומיים (של תפוחי ארמה), על עזרת הממשלה במציאת זני ענבניות שיתאימו לאפסי-

מר כאססון (אנגלי) — לעין החקל- את הראשי ציין בדבריו שאתרו 20 שנות עבודתו בארץ היתה לו זו השיחה הראשונה על ענינים חקלאיים מעשיים, מלאה ענין ועשירת תוכן; הוא הבטיח למלא את הרריות שיהיה במסכתו למלאן, את יתרן יעביר לדיון בהנהלת הראשית של מחלקת החקלאות. מלבדו השתתפו בפגישה מטעם המחלקה: ש. ענתבי — מפקח החקלאות במחוז הר- רום, עבדאללה ג'וברן — מפקח החקי- לאות במחוז הצפון, אהרנוביץ ואולמן מעובדי תחנת הנסיון בעכו. ה. הלפרין מטעם המרכז החקלאי, ויולר ולוינסר מארגון עובדי הפלחה, רוונטל — ארגון מגדלי ירקות.